

Lat Consult ApS

Adelvej 9, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 05 57 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Lars Toftgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lat Consult ApS Adelvej 9 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 05 57 70
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Toftgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.944 kr. mod 3.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.307 kr. mod -2.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen vil fortsat støtte selskabet økonomisk og implementere ny aktivitet i selskabet indenfor en overskuelig fremtid. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-2.944	3.035
Øvrige finansielle omkostninger	-6.363	-5.988
Resultat før skat	-9.307	-2.953
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.307	-2.953
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.307	-2.953
Disponeret i alt	-9.307	-2.953

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.926	4.426
Omsætningsaktiver i alt	1.926	4.426
Aktiver i alt	1.926	4.426
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-246.248	-236.940
Egenkapital i alt	-166.248	-156.940
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.674	158.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.174	161.366
Gældsforpligtelser i alt	168.174	161.366
 Passiver i alt	1.926	4.426

1 Væsentlige bemærkninger til forståelse af årsrapporten

Noter

1. Væsentlige bemærkninger til forståelse af årsrapporten

Ledelsen vil fortsat støtte selskabet økonomisk og implementere ny aktivitet i selskabet indenfor en overskuelig fremtid. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.